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REKON 2026 to wyjątkowa okazja do spotkania z
pasjonatami historii, zobaczenia unikatowych
pojazdów i wyposażenia wojskowego oraz poznania
działalności współczesnych służb mundurowych.
Partnerem wydarzenia jest wrocławski Oddział IPN -
Wrocław, 13 czerwca 2026
Już w sobotę, 13 czerwca 2026 roku, na terenie Muzeum Wojsk Inżynieryjnych i
Chemicznych przy ul. Obornickiej 146 we Wrocławiu odbędzie się XII edycja REKONu –
Wrocławskiej Prezentacji Grup Rekonstrukcji Historycznej, Pojazdów Militarnych i Służb
Mundurowych. W programie znalazły się liczne pokazy, prezentacje sprzętu wojskowego i
służb mundurowych, wystawy historyczne oraz atrakcje dla całych rodzin.
REKON
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W tegoroczną edycję wydarzenia włącza się również Instytut Pamięci Narodowej, który przez cały
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dzień będzie prowadził wielkoformatowe gry planszowe o tematyce historycznej. To propozycja
skierowana zarówno do młodszych uczestników, jak i dorosłych pasjonatów historii, pozwalająca
w atrakcyjny sposób poznawać wydarzenia i postacie z dziejów Polski.

Program REKON 2026

13 czerwca 2026 r. (sobota), godz. 10:00–18:00

    10:00 – otwarcie imprezy dla odwiedzających

    12:00 – występ Orkiestry Reprezentacyjnej Wojsk Lądowych we Wrocławiu

    13:00 – prezentacja pojazdów na placu manewrowym oraz pokazy dynamiczne

    16:00 – pokaz armatki wodnej TAJFUN

    18:00 – zamknięcie terenu dla odwiedzających

Atrakcje dostępne przez cały dzień

Zwiedzanie stałej ekspozycji Muzeum Wojsk Inżynieryjnych i Chemicznych
Dioramy grup rekonstrukcyjnych
Pokazy na stoiskach tematycznych
Militarny sprzęt kolekcjonerski
Militarna giełda kolekcjonerska
Wystawa i prezentacje współczesnego sprzętu, wyposażenia oraz umundurowania służb
mundurowych, w tym Sił      Zbrojnych RP, Policji i innych formacji
Stoiska handlowe i gastronomiczne
Prezentacje służb, rekonstruktorów i pojazdów militarnych
Wielkoformatowe gry planszowe przygotowane przez Instytut Pamięci Narodowej
Prezentacje multimedialne

Sala Kinowa Muzeum | godz. 11:00–14:00

11:00–11:40
Stanisław Kolouszek (Wrocławskie Stowarzyszenie Fortyfikacyjne)
„Luftschutz-Sofortprogramm we Wrocławiu. Szczegóły”
11:50–12:30
Ryszard Łodzikowski
„Nowoczesny sprzęt inżynieryjny Wojska Polskiego”
12:40–13:20
Łukasz Orlicki („Odkrywca”)
„Werwolf kontra Abwehra – zagadka ukrytych depozytów dywersyjnych na Dolnym Śląsku”
13:30–14:00
JWK RG1
„Wyposażenie operatorów Jednostki Wojskowej Komandosów na przestrzeni lat”

REKON 2026 to wyjątkowa okazja do spotkania z pasjonatami historii, zobaczenia unikatowych
pojazdów i wyposażenia wojskowego oraz poznania działalności współczesnych służb
mundurowych. Organizatorzy zapraszają wszystkich miłośników militariów, historii i
rekonstrukcji historycznej do wspólnego spędzenia dnia pełnego atrakcji.
Poprzedni Strona
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